Проект

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от    .12.2018 №

р.п. Парфино

Об утверждении перечня кодов
подвидов по видам доходов
бюджета Парфинского
муниципального района,
главным администратором
которых является
Администрация Парфинского
муниципального района

Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, решением Думы Парфинского муниципального района от

29.11.2018 № 180 «О бюджете Парфинского муниципального района на

2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,  в целях упорядочения

доходов бюджета муниципального района, поступающих из областного

бюджета, главным администратором которых является Администрация

муниципального района

 1.Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета

муниципального района, закрепленных за главным администратором

доходов бюджета муниципального района – Администрацией

Парфинского муниципального района согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Комитету финансов Администрации муниципального района

довести данное распоряжение до сведения Управления Федерального

казначейства по Новгородской области.

3.   Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2019 года.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом

печатном издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном

сайте Администрации муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовила и завизировала:
Председатель комитета финансов
Администрации муниципального района                      Е. В. Шмелева

Приложение
Утверждено

распоряжением Администрации

                                                   муниципального района

                                                                                           от               №

Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета Парфинского

муниципального района, закрепленных за главным администратором

доходов бюджета муниципального района – Администрацией

Парфинского муниципального района

1. По виду дохода 603 2 02 29999 05 0000 151 «Прочие субсидии

бюджетам муниципальных районов» следует применить следующие коды

подвидов:

7151150 Субсидии бюджетам муниципальных районов на формирование

муниципальных дорожных фондов

7208150 Субсидии бюджетам муниципальных районов на приобретение

или изготовление бланков документов об образовании и (или) о

квалификации муниципальными образовательными

организациями

7212150 Субсидии бюджетам муниципальных районов  на обеспечение

пожарной безопасности, антитеррористической и

антикриминальной безопасности муниципальных дошкольных

образовательных организаций, муниципальных

общеобразовательных организаций, муниципальных

организаций дополнительного образования детей

7230150 Субсидии бюджетам муниципальных районов на

софинансирование расходов муниципальных казенных,

бюджетных и автономных учреждений по приобретению

коммунальных услуг

2. По коду дохода 603 2 02 30024 05 0000 151 «Субвенции бюджетам

муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий

субъектов Российской Федерации» следует применить следующие коды

подвидов:

7004150 Субвенции бюджетам муниципальных районов на обеспечение

государственных гарантий реализации прав на получение

общедоступного и бесплатного дошкольного образования в

муниципальных дошкольных образовательных организациях,

общедоступного и бесплатного дошкольного, начального

общего, основного общего, среднего общего образования в

муниципальных общеобразовательных организациях,

обеспечение дополнительного образования детей в

муниципальных общеобразовательных организациях в части

расходов на оплату труда работникам образовательных

организаций, технические средства обучения, расходные

материалы и хозяйственные нужды образовательных

организаций, на воспитание и обучение детей-инвалидов

дошкольного и школьного возраста на дому, осуществляемое

образовательными организациями, возмещение расходов за

пользование услугой доступа к информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" муниципальных

общеобразовательных организаций, организующих обучение

детей-инвалидов с использованием дистанционных

образовательных технологий

7006150 Субвенции бюджетам муниципальных районов на

осуществление отдельных государственных полномочий по

оказанию мер социальной поддержки обучающимся

(обучающимся до дня выпуска) муниципальных

образовательных организаций

7007150 Субвенции бюджетам муниципальных районов на

осуществление отдельных государственных  полномочий по

предоставлению мер социальной поддержки по оплате жилья и

коммунальных услуг отдельным категориям  граждан,

работающих и проживающих в сельских  населенных пунктах и

поселках городского типа Новгородской области,  в

соответствии с областным законом "О предоставлении мер

социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг

отдельным категориям граждан, работающих и проживающих в

сельских населенных пунктах и поселках городского типа»

7010150 Субвенции бюджетам муниципальных районов на

осуществление государственных полномочий по расчету и

предоставлению дотаций на выравнивание бюджетной

обеспеченности поселений

7028150 Субвенции бюджетам муниципальных районов на возмещение

затрат по содержанию штатных единиц, осуществляющих

переданные отдельные государственные полномочия области

7031150 Субвенции бюджетам муниципальных районов на

осуществление отдельных государственных полномочий по

предоставлению мер социальной поддержки педагогическим

работникам (в том числе вышедшим на пенсию), членам их

семей, проживающим в сельских населенных пунктах, рабочих

поселках (поселках городского типа) Новгородской области

7050150 Субвенции бюджетам муниципальных районов на обеспечение

муниципальных организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего

образования, учебниками и учебными пособиями

7057150 Субвенции бюджетам муниципальных районов на обеспечение

доступа к информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет" муниципальных организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего

образования

7065150 Субвенции бюджетам муниципальных районов  на

осуществление отдельных государственных полномочий по

определению перечня должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных соответствующими статьями областного

закона "Об административных правонарушениях"

7072150 Субвенции бюджетам муниципальных районов по организации

проведения мероприятий по предупреждению и ликвидации

болезней животных, отлову и содержанию безнадзорных

животных, защите населения от болезней, общих для человека и

животных, в части отлова безнадзорных животных,

транспортировки отловленных безнадзорных животных, учета,

содержания, вакцинации, стерилизации, чипирования

отловленных безнадзорных животных, утилизации

(уничтожения) биологических отходов, в том числе в результате

эвтаназии отловленных безнадзорных животных, возврата

владельцам, передачи новым владельцам или возврата в

прежнюю среду обитания (в место отлова) отловленных

безнадзорных животных

3. По коду дохода 603 2 02 49999 05 0000 151 «Прочие

межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам муниципальных

районов» следует применить следующие коды подвидов:

7613150 Прочие межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных

районов на оказание финансовой поддержки участникам

Программы "Учитель для России"

 СОГЛАСОВАНИЯ

               проекта распоряжения Администрации муниципального района

                                        от     12.2018  №
                                                                                  (вид документа)

«Об утверждении перечня кодов
подвидов по видам доходов бюджета Парфинского муниципального

района, главным администратором которых является
Администрация Парфинского муниципального района»

Дата
поступления на
согласование,

подпись

Наименование должности, инициалы и
фамилия руководителя, с

которым согласуется проект
документа

Дата и номер
документа,

 подтверждающего
согласование или

дата согласования,
подпись

 Начальник управления по
обеспечению
деятельности Администрации

муниципального района

 О. Е. Смирнова

 Начальник отдела бухгалтерского

учета Администрации

муниципального района

Е.В. Кусонская

 Заведующий юридическим   отделом

Администрации муниципального

района

И.В. Кучерова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

               проекта распоряжения Администрации муниципального района

от    .12.2018 №
(вид документа)

«Об утверждении перечня кодов
подвидов по видам доходов бюджета Парфинского муниципального

района, главным администратором которых является
Администрация Парфинского муниципального района»

№ п/п
Наименование адресата (должностное лицо,

структурное подразделение, орган
исполнительной власти области и др.)

Количество
экземпляров

1. Администрация муниципального района 2

2. Комитет финансов Администрации

муниципального района

2

3. Отдел бухгалтерского учета Администрации

муниципального района

1

4. Комитет по управлению муниципальным

имуществом Администрации

муниципального района

1

5. Управление Федерального казначейства по

Новгородской области

1

Итого  7

	Утверждено
	распоряжением Администрации
	муниципального района
	от               №